
Mandaatbesluit gemeente Alblasserdam voor de Omgevingsdienst 

Zuid-Holland Zuid, eerste wijziging 

  

  

Gezien het voorstel d.d. 12-3-2024 inzake de eerste wijziging van het Mandaatbesluit gemeente Alblas- 

serdam voor de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid. 

  

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Alblasserdam; 

  

gelet op: 

de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid; 

titel 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

de Wet goed verhuurderschap; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen het navolgende Mandaatbesluit gemeente Alblasserdam voor de Omgevingsdienst Zuid- 

Holland Zuid, eerste wijziging. 

  

  
Artikel I 

De mandaatlijst als bedoeld in artikel 2 wordt als volgt gewijzigd: 

A. 

Aan mandaat 43 wordt toegevoegd: 

i. De Wet goed verhuurderschap. 

B. 

Aan mandaat 45 wordt toegevoegd: 

i. De Wet goed verhuurderschap. 

C. 

Aan mandaat 46 wordt toegevoegd: 

f. De artikelen 17, 18, 19 en 20 van de Wet goed verhuurderschap. 

  

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van de bekendmaking. 

  

Artikel III 

Dit besluit wordt aangehaald als "Mandaatbesluit gemeente Alblasserdam voor de Omgevingsdienst 

Zuid-Holland Zuid, eerste wijziging". 

  

  

Aldus vastgesteld op 12-3- 2024. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

secretaris, burgemeester 

S. van Heeren, J.W. Boersma 

Nr. 131339 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 131339 25 maart 2024 1 


